

#DünyaSeninRotan



PHUKET ile FENOMEN UZAK DOĞU TURU

Bangkok (1) – Pattaya (2) – Phuket (4) – Singapur (2)

VİZESİZ

TÜRK HAVA YOLLARI Tarifeli Seferleri İle
(Türkiye 'den ve Kıbrıs 'tan Bağlantı İmkânı)

9 GECE Konaklama

27 Mart 2025 Hareket (Ramazan Bayramı Özel)

1. Gün İSTANBUL – BANGKOK

İstanbul Havalimanı 'nda uçuşunuzdan 3 saat önce hazır bulunarak gerçekleştireceğiniz check-in, bagaj teslim ve pasaport kontrol işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları 'nın TK 62 sefer sayılı uçuşu ile 20.15'da Bangkok 'a uçuşunuz.

2. Gün BANGKOK – (Akşam Yemekli Bangkok Gece Pazarları Turu)

Yerel saat ile 09.20'de Bangkok 'a varışınız sonrasında havalimanında bizleri bekleyen aracımızla Bangkok şehir merkezine ulaşarak şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz. Tayland'ın başkenti **Bangkok** 'da gerçekleştireceğimiz şehir turumuzda Krallık rejimi ile yönetilen Tayland'ın kralının ikametgahını (malikane), Parlamento Binasını, Demokrasi Anıtı 'nı panoramik olarak göreceğiz. Şehir turu sonrası otelimize transfer. Odaların alınması için serbest zaman. Bu serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz **ekstra** düzenlenecek olan **Akşam Yemekli Bangkok Gece Pazarları Turu** 'na (**55 Euro**) katılabilirler. Turumuzda ilk olarak Bangkok 'daki ekonomik alışveriş bölgelerinden birisi olan **Patpong Gece Pazarı'nı** ziyaret ediyoruz. Burada dünyaca ünlü markaların imitasyon ürünlerini, her türlü hediyelik eşyaları bulabileceğiniz, yan yana dizilmiş seyyar dükkanlarda eğlenceli alışverişin keyfini çıkarabileceksiniz. Devamında ışıltılı ve kalabalık mekanları ile Bangkok 'da gece hayatının kalbi olarak bilinen, her zevke hitap eden müzik, yeme & içme ve eğlence mekanlarına ev sahipliği yapan **Khao San Road** 'u ziyaret edeceğiz. Tur bitiminde otelimize dönüyoruz.

3. Gün BANGKOK – (Bangkok Fenomenleri Turu) – PATTAYA

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemler ardından tam gün serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz **ekstra** düzenlenecek olan **Bangkok Fenomenleri Turu** 'na (**85 Euro**) katılabilirler. Turumuzda ilk olarak **Meaklong Tren Yolu Pazarı** 'nı ziyaret edeceğiz. Her sabah belli bir saatte ortasından tren geçen, bu esnada satıcılar tarafından bir anda toplanan ve bu özelliği ile Bangkok'un en ilgi çeken turistik noktalarından biri haline Meklong Tren Yolu Pazarı ziyaretimiz ardından Egzotik Uzak Doğu 'nun karakteristik ve kültürel değerlerini en fazla hissedeceğimiz programlardan biri olan bu turumuzda ilk olarak **Hindistan Cevizi Çiftliği** 'ni ziyaret ediyoruz. Hindistan Cevizi ağacının yerel halk tarafından tüm kullanım şekillerini gözlemledikten sonra, bu ağaçtan yapılan hediyelik eşyaları satın alabilmek için kısa bir serbest zaman sunuyoruz. Devamında bir sonraki ziyaret noktamız, küçük yaşlardan itibaren taktıkları ağır halkalar ve bu halkaların omuzlarına yaptığı baskı ile boyunlarını uzatan, bu özellikleri ile dünyaca ünlü **Padaung (Uzun Boyunlu) Kadınları** 'nın turistik köyü olacaktır. Turumuzun devamında Tay stili tekneler ile **Yüzen Çarşı** 'ya ulaşıyoruz. Nehir üzerindeki kanolardan oluşan tezgahlarda hediyelik eşyaların, tropik meyve ve sebzelerin satıldığı dünyaca ünlü Yüzen Çarşı 'da alışverişin ve yerel satıcılar ile pazarlığın keyfini yaşayacağız. Yüzen Çarşı turumuz sonrasında Bangkok şehir merkezine hareket ediyoruz. Yol üzerindeki panoramik ziyaret noktamız **Ejderha Tapınağı (Wat Samphran)** olacaktır. Fotoğraflarının internette yayılmasıyla birlikte oldukça popüler bir turistik ziyaret cazibe merkezi haline gelen Wat Samphran, pembe renkli silindirik şeklindeki yapının çevresini saran ejderha heykelinden oluşmaktadır. Ejderha Tapınağı çevresinde fotoğraf molası için sunacağımız serbest zaman ardından Bangkok şehir merkezine ulaşarak şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz. Krallık rejimi ile yönetilen Tayland'ın kralının ikametgahını (malikane), Parlamento Binasını, Demokrasi Anıtı 'nı ve dünyanın en değerli ve en büyük saflıkta altın heykeline ev sahipliği yapan **Altın Budha Heykeli'ni (Wat Traimit)** panoramik olarak göreceğiz. Dünyanın en büyük Çin Mahallelerinden biri olarak kabul edilen **Chinatown** 'da bulunan Altın Budha heykeli ziyaretimiz ardından bir sonraki ziyaret noktamız olan **Yatan Buddha (Wat Pho)** ya hareket ediyoruz. Bangkok 'taki en büyük tapınak olarak bilinen Wat Pho, 1832 yılında yapılan ünlü Yatan Buddha'yı korur. Ayakları ve gözleri sedefle işlenen, 45 metre uzunluğunda ve 15 metre yüksekliğinde yapılan ve altınla kaplanan Yatan Buddha 'yı ziyaret ettikten sonra turumuzu tamamlıyor ve şehir merkezinde serbest zaman sunuyoruz. Sunulacak bu serbest zaman sonrasında Pattaya'ya doğru yola çıkıyoruz. Pattaya bölgesi otelimize transfer, odaların alınması ve dinlenmek üzere serbest zaman.

4. Gün PATTAYA – (Timsah Çiftliği ve Doğruluk Tapınağı Turu) – (Öğle Yemekli Pattaya Fenomenleri Turu)

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman sunuyoruz. Serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz **ekstra** olarak düzenlenecek olan **Timsah Çiftliği ve Doğruluk Tapınağı Turu** 'na (50 Euro) katılabilirler. Turumuzda ilk olarak timsahlar ile yapılan inanılmaz Showları izleyebileceğimiz ve onları besleme, farklı hayvan türlerini görme ve onlar ile fotoğraf çekme fırsatı bulacağımız **Timsah Çiftliği** 'ne gidiyoruz. Bölgeye özgü hediyelik eşyalar bulabileceğimiz ve bölgeye özgü değerli taşların nasıl işlendiğini göreceğimiz alışveriş molasının ardından turumuzun ikinci bölümünde şehrin en önemli simgelerinden birisi olan **Doğruluk Tapınağı**, mimari yapısı ve inşa edilme şekliyle Dünya'da nadide örnekler arasındadır. Okyanus kıyısında, tamamı ahşap ve el işçiliği ile üretilmiştir. Detaylarında antik çağ felsefeleri farklı dünya görüşleri, kültürleri ve sanatları anlatılmaktadır. Eşsiz atmosfer ve manzaranın keyfini çıkaracağız. Tur bitiminde Pattaya şehir merkezinde sunulacak serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** düzenlenecek olan **Öğle Yemekli Pattaya Fenomenleri Turu** 'na (65 Euro) katılabilirler. Turumuzda ilk olarak, **Nong Nooch Botanik Bahçesi'nde** masalsi bir gezintiye çıkıyoruz. 2 Km alana kurulmuş olan ve Güneydoğu Asya 'nın en büyük Tropikal Botanik bahçesi olma ünvanına sahip Nong Nooch, 8000 üzerinde bitki türüne ev sahipliği yapmaktadır. Rengarenk çiçekler fotoğraf tutkunlarının vazgeçilmez olacaktır. Gezimiz esnasında Tai kültürüne ait yerel şovlar ve Tai boks gösterilerini ve fil gösterilerini izleyeceğiz. İlk bölümde tarihi savaşların canlandırmasını ve daha bazı başka gösterileri izledikten sonra sunulacak öğle yemeği ardından Pattaya 'nın en göze çarpan ziyaret noktalarından birisi olan **Buddha Dağı 'na (Khao Cheejan)** gideceğiz. 130 metre yüksekliğindeki dağda, kilometrelerce öteden görülebilen büyük bir altın Buda imgesi tasvir edilmiştir. Tur sonrası otelimize transfer.

5. Gün PATTAYA – BANGKOK – PHUKET – (Akşam Yemekli Phuket Sunset ve Gece Turu)

Sabah kahvaltısının ardından (yerel havayolunun uçuş saatine bağlı olarak kahvaltı otelde alınabilir ya da kahvaltı paketi şeklinde sunulabilir) otelden çıkış işlemlerimizi tamamlıyor ve Phuket uçuşumuz için Bangkok Havalimanı 'na transfer gerçekleştiriyoruz. Tayland 'ın en çok ziyaret edilen meşhur Adası Phuket'e varışımızın ardından otele transfer. Odaların alınması ardından sunulacak serbest zaman dahilinde deniz& kum ve güneşin tadını çıkartabilirsiniz. Akşamüzeri, arzu eden misafirlerimizle birlikte **ekstra** olarak **Akşam Yemekli Phuket Sunset Turu** 'nu (55 Euro) düzenliyoruz. Turumuzda fotoğraf tutkunlarının uğrak noktası olan Phuket'in güney ucundaki manzara tepelerinde, gün batımını Phuket'in en güzel adalarının, koy ve plajlarının manzaraları ile birlikte fotoğraflayabileceğimiz ve gözlemleyebileceğimiz çevre gezimizi düzenliyoruz. Lokal restoranda akşam yemeğimizi alacağız. Turumuzun devamında Phuket 'in gece hayatı ile ve ışıltılı caddelerinde gece turumuzu düzenleyeceğiz. Tur bitiminde otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman.

6.Gün PHUKET – (Öğle Yemekli James Bond Adası Turu)

Sabah kahvaltısının ardından tam gün serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz **ekstra** düzenlenecek olan tam günlük **Öğle Yemekli James Bond Adası Turu**'na (85 Euro) katılabilirler. Sürat teknemizle başlayacağımız turumuzda ilk durağımız, birçok belgesele konu olan Hong ve Panak adaları olacak. Kanolar ile yapacağımız bu gezimiz esnasında, koy ve mağaralar arasında muhteşem doğa manzaralarına ve orada yaşayan birçok canlıya tanık olacağınız bir macera sizleri bekliyor. Açık büfe olarak teknemizde alacağımız öğle yemeğinin ardından bir sonraki durağımız James Bond filmlerinden The Man with the Golden Gun - "Altın Tabancalı Adam" bölümünün çekildiği James Bond Adası. Bu adadaki meşhur çivi kayayı ve sahili görüyor ve adadaki yerel seyyar satıcılardan alışveriş yapabilmek ve bol bol fotoğraf çekirmek için serbest zaman veriyoruz. Tur sonrası otelimize transfer ve serbest zaman. Akşam sunulacak bu serbest zaman dahilinde dileyen misafirlerimiz rehberimize danışarak gece eğlence ve show'larına katılabilirler.

7. Gün PHUKET – (Öğle Yemekli Phuket İkonları Turu)

Sabah kahvaltısının ardından sunulacak serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz **ekstra** düzenlenecek olan **Öğle Yemekli Phuket İkonları Turu**'na (85 Euro) katılabilirler. Öğle yemeği dahil olarak gerçekleşecek olan turumuzda ilk durağımız **Chalong Tapınağı** (Wat Chalong) olacaktır. Phuket 'teki 29 tapınaktan en önemlisi olan, 1876 yılındaki Çin istilasına esnasında yerel halkı birlik ve beraberliğe çağırarak üstün direniş sergileyen ve istila esnasında bitkisel tedavi yöntemleri ile birçok yaralının kısa sürede şifa bulmasını sağlayan 2 önemli Budist keşişine ithafen yapılan tapınakta birçok heykel ve Tayland 'a özgü tarihi olayların anlatıldığı minyatürler ilginizi çekecek. Ardından Chalong Tepesi 'ne oturtulan **Big Buddha** 'yı (Buddha Heykeli) ziyaret edeceğiz. Budist dindarlar için sembolik önem taşıyan, Phuket 'in güney kısmında hemen hemen her noktadan görülebilecek büyüklükte inşa edilen 45 metrelik meditasyon pozisyonundaki heykeli ziyaretimiz esnasında kültürel objelerin ve hediyelik eşyaların satıldığı salonda alışveriş yapabilirsiniz. Bir sonraki durağımız **Kaju Fabrikası** (Cashew Nut Factory) olacaktır. Tayland'ın güney bölgesinde ve Phuket 'te doğal olarak yetişen, birçok hastalığa şifa olarak kullanılan kaju fıstığının birçok çeşidini tadabileceğimiz fabrika ziyareti sonrasında sunulacak serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** düzenlenecek olan ve orman içinde filler üzerinde gezinti yapabileceğimiz **Fil Safari Turu (30 Euro)** programımıza katılabilirler. Bir sonraki durağımız Phuket 'in eski şehir merkezi (**Phuket – Old Town**) olacaktır. Tarih boyunca Phuket 'e hükmeden Çin ve Portekiz 'in mimari özelliklerini bir arada taşıyan şehrin tarihi merkezinde birçok cafe, hediyelik eşya dükkanları, barlar ve sanat galerileri görülmeye değerdir. Eski şehirde gerçekleştireceğimiz gezi ve vereceğimiz serbest zaman sonrasında otelimize transfer.

8. Gün PHUKET– (Öğle Yemekli Phi Phi Adası Turu)

Sabah kahvaltısının ardından tam gün serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz **ekstra** düzenlenecek olan tam günlük **Öğle Yemekli Phi Phi Adası Turu** 'na (85 Euro) katılabilirler. Sürat teknemizle Phuket 'in yakınındaki iki cennet mercan adasından ilki Phi Phi Don 'a hızlı bir şekilde ulaşıyoruz. Palmiye ağaçları ile bezenmiş kumsalı ve tertemiz turkuaz rengi deniziyle Hollywood yıldızı Leonardo Di Caprio 'nun "The Beach" filminin bazı bölümlerinin çekildiği Maya Bay 'i göreceğiz ve fotoğraf molası vereceğiz. Ardından Phi Phi Ley 'e

uğruyoruz. Burada Viking Mağarası'nı ziyaret ediyoruz. Alacağımız öğle yemeği ardından, snorkel ile dalış, deniz & güneş & kum keyfi için serbest zaman sunuyoruz ve turumuzu tamamlayarak otelimize dönüyoruz. Akşam sunulacak bu serbest zaman dahilinde dileyen misafirlerimiz rehberimize danışarak gece eğlence ve show'larına katılabilirler.

9. Gün **PHUKET – SİNGAPUR – (Singapur İkonları Turu)**

Sabah kahvaltısının ardından (yerel havayolunun uçuş saatine bağlı olarak kahvaltı otelde alınabilir ya da kahvaltı paketi şeklinde sunulabilir) otelden çıkış işlemlerimizi tamamlıyor ve Singapur uçuşumuz için Phuket Havalimanı 'na hareket ediyoruz. Gerçekleştireceğimiz uçuş sonrasında Singapur 'a varışımıza istinaden otelimize transfer ve serbest zaman. Akşam arzu eden misafirlerimiz **ekstra** düzenlenecek olan **Singapur İkonları Turu**'na (**55 Euro**) katılabilirler. Bu turumuzda Singapur'un gece eşsiz güzellikleri ışılı hallerine tanık olacağız. Turumuzun ilk durağında ünlü aslan ve deniz kızı suretine sahip **Merlion Anıtı**'nı ziyaret edeceğiz. Ardından Singapur 'un senfoni müzik eşliğinde ışıklandırılmış ağaçlardaki showları izlemek için **Gardens by the Bay** 'a gideceğiz. Sonrasında gösterişli mimari yapısı ile gözleri kamaştıran, 340 metre yüksekliğindeki **Marina Bay Sand** görülecektir. Dünyaca ünlü markaların bulunduğu alışveriş merkezinde serbest zaman veriyoruz. Dileyen misafirlerimiz tercihlerine göre Marina Bay Sand 'a ait olan teras bar veya restoranlardan herhangi birini (ön rezervasyon gerekmektedir) veya Casino 'sunu ziyaret edebilir. Tur sonrasında otelimize transfer.

10. Gün **SİNGAPUR – (Sentosa Adası & National Orchard Garden & Orchard Mall Turu)**

Sabah kahvaltısının ardından tam gün serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz **ekstra** düzenlenecek olan **Sentosa Adası & National Orchard Garden & Orchard Mall Turu** 'na (**85 Euro**) katılabilirler. Turumuzda ilk olarak Sentosa Adası'na hareket ediyoruz. Sentosa, heyecan verici etkinliklere, temalı eğlence merkezlerine, ödüllü kaplıcalara, yemyeşil yağmur ormanlarına, plajlara ev sahipliği yapmaktadır. Burada verilecek serbest zamanda SEA Akvaryumu, Universal Stüdyoları veya Madame Tussauds Müzesi ve diğer temalı eğlence parklarını tercihinize göre ziyaret edebiliriz. (Giriş ücretleri hariçtir). Ardından Singapur 'un farklı türlerdeki Orkide çiçeklerini göreceğimiz **National Orchard Garden** 'da gezeceğiz. Turumuzun devamında, Singapur 'un en popüler Mall (AVM) 'larının bulunduğu, Asya 'nın Shanzelizesi olarak da bilinen, iki kilometre uzunluğundaki Orchard 'da alışveriş ve çevre gezisi için serbest zaman. Tur sonrasında otelimize transfer.

11. Gün **SİNGAPUR – KUALA LUMPUR – (Batu Mağaraları Tapınağı ve Kuala Lumpur Şaheserleri Turu) – İSTANBUL**

Sabah kahvaltısının ardından (yerel havayolu uçuş saatine bağlı olarak kahvaltı otelde alınabilir veya kahvaltı paketi şeklinde sunulabilir) otelden çıkış işlemlerimizi tamamlıyor ve Kuala Lumpur uçuşumuz için Singapur Havalimanı'na transfer gerçekleştiriyoruz. Yerel havayolları ile gerçekleştireceğimiz uçuşun ardından Kuala Lumpur Havalimanı 'na varıyor ve İstanbul'a gerçekleşecek olan dönüş uçuşumuza kadar serbest zaman sunuyoruz. Bu serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz **ekstra** düzenlenecek olan **Batu Mağaraları Tapınağı ve Kuala Lumpur Şaheserleri Turu**'na (**55 Euro**) katılabilirler. Malezya 'nın en önemli turistik ikonlarından birisi olan, Dünya 'nın en büyük mağara tapınağı olarak bilinen, 130 milyon yıllık kireç taşından tepenin içine yapılmış ve girişinde altın kaplama Lord Murugan heykelinin bizleri karşıladığı Batu Mağara Tapınağı'nı göreceğiz. Turumuz sonrasında Kuala Lumpur panoramik şehir turumuzu gerçekleştireceğiz. Şehir turumuz esnasında, dünyaca ünlü Petronas İkiz Kuleleri, Kral Sarayı, Sultan Abdul Samad Binası, Bağımsızlık Meydanı, National Monument görülecek yerler arasındadır. Tur bitiminde Kuala Lumpur Havalimanı'na dönüyoruz. Türk Havayolları 'nın TK61 sefer sayılı tarifeli uçuşu ile yerel saat ile 23.05'de İstanbul 'a hareket ediyoruz. TSİ 04.50'de İstanbul Havalimanı 'na varış ve turumuzun sonu.

%25 İndirimli Avantajlı Ekstra Tur -A- Paketi: 365 € yerine 275 €

Pakete Dahil Olan Turlar:

- **Ekstra turlarda "dahil" olarak belirtilen müze & ören yeri ve/veya şehir giriş ücretleri**
- **Akşam Yemekli Bangkok Gece Pazarları Turu** (55 Euro)
- **Bangkok Fenomenleri Turu** (85 Euro)
- **Akşam Yemekli Phuket Sunset Gece Turu** (55 Euro)
- **Öğle Yemekli Phi Phi Adası Turu** (85 Euro)
- **Öğle Yemekli Phuket İkonları Turu** (85 Euro)

(Ekstra tur paketlerinde 0-2 yaş arası ücretsiz, 3-12 yaş arası 250 Euro 'dur.)

%15 İndirimli Avantajlı Ekstra Tur - B - Paketi: 225 Euro yerine 195 Euro

Pakete Dahil Olan Turlar:

- **Ekstra turlarda "dahil" olarak belirtilen müze & ören yeri ve/veya şehir giriş ücretleri**
- **Öğle Yemekli James Bond Adası Turu** (85 Euro)
- **Singapur İkonları Turu** (55 Euro)
- **Sentosa Adası & National Orchard Garden & Orchard Mall Turu** (85 Euro)

(Ekstra tur paketlerinde 0-2 yaş arası ücretsiz, 3-12 yaş arası 175 Euro 'dur.)

FİYATLARIMIZA DAHİL OLAN SERVİSLERİMİZ

- Türk Hava Yolları tarifeli seferleri ile İstanbul HL – Bangkok HL // Kuala Lumpur HL – İstanbul HL parkurunda ekonomi sınıfı uçak bileti ve uçak içi ikramlar,
- Yerel havayolları ile Bangkok – Phuket, Phuket – Singapur ve Singapur – Kuala Lumpur arası uçak biletleri (bagaj hakkı 15 kg.)
- Havalimanı vergileri ve hizmetleri bedeli,
- Tercih edilen otel kategorisinde toplam 9 gece oda kahvaltı konaklamalar,
- Havalimanı – otel – havalimanı ve şehirler arası transferler,
- Bangkok 'da şehir turu
- Türkçe rehberlik hizmetleri (10 kişinin altında katılım olan turlarda İngilizce lokal rehberlik hizmeti sunulacaktır)
- TURSAB Mesleki Sorumluluk Sigortası

FİYATLARIMIZA DAHİL OLMAYAN SERVİSLERİMİZ

- Yurt dışı çıkış harcı bedeli
- Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar,
- Programda belirtilen/belirtilmeyen, rehber tarafından organize edilebilecek olan ekstra tur ve geziler,
- Panoramik şehir turlarında müze ve ören yerleri girişleri,
- Öğle ve akşam yemekleri